ICM EC
Potrubní ventilátory
Diagonální potrubní ventilátor. Jeho unikátní konstrukce a použití nejmoderně-
jšího elektronicky komutovaného motoru (EC) umožňuje dosahovat vysokých
provozních parametrů při relativně nízké hlučnosti a velmi nízké spotřebě
energie. Skříň ventilátoru je vyrobena z polypropylenu, zatímco oběžné kolo je
vyrobeno z ABS plastu. Konstrukce ventilátoru usnadňuje montáž a demontáž
zařízení i jeho údržbu. Ventilátor lze instalovat jak horizontálně, tak vertikálně.

[W]
Proud
[A]
Napětí
[V]
Frekvence
[Hz]
Akustická data*
[dB(A)]
Váha
[kg]
Ovladač
HMTP
Ovladač
RS-EC
ICM-EC-100/366M 366 3800 70 0,47 230 50 35 1,8 Ano Ano
ICM-EC-125/561M 561 3800 70 0,47 230 50 35 2 Ano Ano
ICM-EC-150-160/647M 647 3000 70 0,47 230 50 43 2,7 Ano Ano
ICM-EC-200/1250M 1250 3000 180 1,05 230 50 50 4,9 Ano Ano
ICM-EC-250/1652M 1652 3000 255 1,5 230 50 65 7,9 Ano Ano
ICM-EC-315/2206M 2206 2350 250 1,4 230 50 68 11,3 Ano Ano
*Hladina hluku měřená ze vzdálenosti 3 m.
El. připojení v krabičce na plášti
motoru
Vyšši účinnost zajišťují speciální